בעת קביעת הזכאות לגמלאות לפי אמנה זו, יובאו בחשבון תקופות ביטוח שהושלמו לפני כניסתה לתוקף.

כל גמלה שהושעתה בעבר מסיבות של שינוי תושבות או אזרחות - אפשר לחדשה כפוף להוראות אמנה זו. בקשות לחידוש גמלה כאמור שיוגשו בהקדם, יזכו את המבוטח בגמלה רטרואקטיבית מיום 1.1.2012.

משנת 2012, יחויבו דמי ביטוח בריאות על פי השיעורים שבחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994, בהתאם להכנסות שבשומה.

רציפות זכויות לגמלאות

האמנה מאפשרת לתושבי שתי המדינות להמשיך ולקבל גמלה גם אם שינו מקום מגורים ועברו להתגורר במדינה השנייה, כפוף לזכאותם התיאורטית לגמלה אילולא שינו מקום מגוריהם.